
 

 

UCHWAŁA NR XXI/171/2012 

RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół Gminy Krościenko 
nad Dunajcem upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach dofinansowania kosztów kształcenia 

młodocianych pracowników 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 

z późn. zm.) w związku z art. 70 b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r.  

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się Pani Agacie Sobkowiak – Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

Gminy Krościenko nad Dunajcem upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w związku 

z wykonywaniem zadań z zakresu administracji publicznej wynikających z ustawy o systemie oświaty 

w sprawach dofinansowania kosztów kształcenia pracodawcom, którzy zawarli z młodocianymi pracownikami 

umowę o pracę w celu przygotowania zawodowego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 października 2012 r.

Poz. 5134


		2012-10-18T11:19:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




